12/09/2018 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/704D3C80/03AL4dnxqusXt89aTnjDZA4R3JpCe4qm_4lmgwH-cIshOi95bqNJ5MUwbgbB1RfnT8fF… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2018

Pregão Presencial n.º 58/2018

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO
PROCESSO Nº 58/2018 – PREGÃO PRESENCIAL

Despacho de revogaçãode processo Licitatório em razão da
necessidade de readequação do objeto.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN Estado Paraná Sr
SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, e
CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto:
contratação de empresa especializada em serviços de recapagem de
pneus para veículos e maquinários da secretaria municipal de obras,
transporte e serviços urbanos do município, com vistas a atender as
recomendações do Tribunal de Contas do Estado do Paraná a uma
aquisição satisfatória para melhor atender ao interesse da
administração.

RESOLVE:
REVOGAR com vistas a atender as recomendações do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, e uma aquisição satisfatória para melhor
atender ao interesse da administração o processo licitatório Pregão
Presencial sob. nº. 58/2018, cujo objeto contratação de empresa
especializada em serviços de recapagem de pneus para veículos e
maquinários da secretaria municipal de obras, transporte e serviços
urbanos do município.

Paulo Frontin em 06 de setembro de 2018.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Rafaella Carus Godoy
Código Identificador:704D3C80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/09/2018. Edição 1587
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/